
Pavlína N. (palaneum) ID 36788 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 9:14

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Milé maminky a ostatní nakupující,
 moc děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží! Doufáme, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-)) Všechny
věci, které jsou na těchto stránkách jsou nošené, pokud není jinak uvedeno.

 Doba rezervace je 7 dní,tím myslím dobu na zaplacení(ne na rozmyšlení) po dohodě je možno lhůtu prodloužit.

 Platbu preferuji bankovním převodem na účet 154304859/0600, popř. složenkou. Na dobírku nezasílám.
 Balíčky jsou odeslány do 2 dnů po obdržení peněz .

 Prosím maminky, které platí bankovním převodem, aby uváděly jako variabilní symbol svoje ID a ty co nemají ID, aby do
kolenky zprávy pro příjemce psaly jméno a příjmení.Lépe se budou dohledávat věcičky na odeslání!

 Budu ráda,když se mi po obdržení věcí ozvete na můj mailík nebo na hodnocení zde na mimibazaru,zda je vše v pořádku.

 Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

